ngàn đồng). Tiền mua hồ sơ không hoàn trả lại, trừ trường hợp phiên đấu giá không 
được tổ chức thì người tham gia đấu giá tài sản được hoàn lại tiền hồ sơ đã nộp trong 
thời hạn 02 ngày làm việc, kể từ ngày dự kiến tổ chức phiên đấu giá.

* Tiền đặt trước: 1.500.000.000 đồng (Một tỷ năm trăm triệu đồng). Tiền đặt 
trước là khoản tiền mà tổ chức, cá nhân tham gia đấu giá phải nộp khi nộp hồ sơ 
tham gia đấu giá và được trừ vào tiền mua tài sản đấu giá đối với khách hàng trúng 
đấu giá.

Từ ngày ra thông báo cho đến 17h00 ngày 16/12/2025. Khách hàng nộp tiền